
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 20.oktobrī  Nr. 472 
 

Par parakstu vākšanas vietu 

noteikšanu Jūrmalas pilsētā 

(protokols Nr.19, 1.punkts) 

 

 Lai nodrošinātu parakstu vākšanu likuma „Grozījumi Latvijas Republikas 

Satversmē” ierosināšanai, saskaņā ar likuma „Par tautas nobalsošanu un likumu 

ierosināšanu” 7.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par Centrālo vēlēšanu komisiju” 

5.pantu un Centrālās vēlēšanu komisijas 2011.gada 13.oktobra rīkojumu Nr.68, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noteikt 4 parakstu vākšanas vietas Jūrmalas pilsētā: 

1.1. Aizputes ielā 1a, Bulduros, LV-2010 (Lielupes vidusskolā); 

1.2. Jomas ielā 1/5, Majoros, LV-2015 (Jūrmalas pilsētas domē); 

1.3. Mellužu prospektā 83, Mellužos, LV-2008 (Labklājības pārvaldē); 

1.4. Tukuma ielā 10, Ķemeros, LV-2012 (Ķemeru vidusskolā). 

2. Jūrmalas pilsētas domes Administratīvajai nodaļai (I.Kalvāne) informēt Latvijas 

Republikas Centrālo vēlēšanu komisiju par parakstu vākšanas vietām Jūrmalas 

pilsētā. 

3. Jūrmalas pilsētas Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam A.Griķim kontrolēt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

 


